THÔNG BÁO

Về việc sáp nhập, đổi tên Tổ dân phố thuộc phường Phước Hòa

Căn cứ Nghị quyết số 82/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 của HĐND tỉnh Khánh

Hòa về việc sáp nhập, đổi tên một số thôn, tổ dân phố trên địa bàn thành phố Nha

Trang và xã Ninh Hòa.

Thực hiện Công văn số 233/UBND-NV ngày 10/01/2024 của UBND thành

phố Nha Trang về việc triển khai thực hiện sáp nhập, đổi tên tổ dân phố thuộc các

phường trên địa bàn thành phố Nha Trang.

Ủy ban nhân dân phường Phước Hòa thông báo chi tiết việc sáp nhập, điều

chỉnh, đổi tên tổ dân phố thuộc phường Phước Hòa như sau:

- Thành lập tổ dân phố Chí Linh trên cơ sở sáp nhập tổ dân phố 1 Chí Linh với

tổ dân phố 2 Chí Linh. Sau khi sáp nhập, tổ dân phố Chí Linh có 388 hộ dân, 1.344

nhân khẩu.

- Thành lập tổ dân phố Yên Thế trên cơ sở sáp nhập tổ dân phố 3 Chí Linh với

tổ dân phố 1 Yên Thế. Sau khi sáp nhập, tổ dân phố Yên Thế có 374 hộ dân, 1.243

nhân khẩu.

- Thành lập tổ dân phố Hoàn Kiếm trên cơ sở sáp nhập tổ dân phố 1 Hoàn

Kiếm với tổ dân phố 2 Hoàn Kiếm. Sau khi sáp nhập, tổ dân phố Hoàn Kiếm có 394

hộ dân, 1.432 nhân khẩu.

- Thành lập tổ dân phố Phước Thọ 1 trên cơ sở sáp nhập tổ dân phố 2 Yên Thế

với tổ dân phố 4 Phước Thọ. Sau khi sáp nhập, tổ dân phố Phước Thọ 1 có 367 hộ

dân, 1.072 nhân khẩu.

- Thành lập tổ dân phố Phước Thọ 2 trên cơ sở sáp nhập tổ dân phố 1 Phước

Thọ với tổ dân phố 2 Phước Thọ. Sau khi sáp nhập, tổ dân phố Phước Thọ 2 có 417

hộ dân, 1.418 nhân khẩu.

- Thành lập tổ dân phố Phước Thọ 3 trên cơ sở sáp nhập tổ dân phố 3 Phước

Thọ với tổ dân phố 5 Phước Thọ. Sau khi sáp nhập, tổ dân phố Phước Thọ 3 có 351

hộ dân, 1.421 nhân khẩu.

- Thành lập tổ dân phố Trần Nhật Duật trên cơ sở sáp nhập tổ dân phố 1 Trần

Nhật Duật với tổ dân phố 2 Trần Nhật Duật. Sau khi sáp nhập, tổ dân phố Trần Nhật

Duật có 353 hộ dân, 1.237 nhân khẩu.

Sau khi sáp nhập Phường Phước Hòa có 09 tổ dân phố, giảm 07 tổ dân phố.

Để sớm ổn định tổ chức và triển khai thực hiện nhiệm vụ của các tổ dân phố mới sau

khi sáp nhập, đổi tên trên địa bàn phường Phước Hòa theo Nghị quyết của HĐND

tỉnh Khánh Hòa, UBND phường đã chỉ định tổ trưởng tổ dân phố lâm thời như sau:

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHƯỚC HÒA

Số: 191/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Phước Hòa, ngày 02 tháng 02 năm 2024

2

1. Ông Nguyễn Minh giữ chức danh Tổ trưởng lâm thời tổ dân phố Chí Linh.

2. Bà Trần Thị Nhị giữ chức danh Tổ trưởng lâm thời tổ dân phố Yên Thế.

3. Bà Mai Thị Tuyết Trinh giữ chức danh Tổ trưởng lâm thời TDP Hoàn Kiếm.

4. Ông Lê Văn Hồng giữ chức danh Tổ trưởng lâm thời TDP  Phước Thọ 1.

5. Ông Võ Việt Dũng giữ chức danh Tổ trưởng lâm thời TDP Phước Thọ 2.

6. Ông Nguyễn Trọng Tuấn giữ chức danh Tổ trưởng lâm thời tổ dân phố

Phước Thọ 3.

7. Ông Huỳnh Tấn Năm giữ chức danh Tổ trưởng lâm thời tổ dân phố Trần

Nhật Duật.

UBND phường Phước Hòa thông báo đến các tổ chức, cá nhân và Nhân dân

trên địa bàn phường được biết./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- TT. Đảng ủy, HĐND phường (b/cáo);

- Ủy ban MTTQVN phường;

- Các đoàn thể, tổ chức CT-XH phường;

- Cán bộ, công chức, KTC phường;

- Tổ dân phố;
- Trang thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT, Vi.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Thị Thiên Lý

		2024-02-05T19:31:49+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Thiên Lý<lttly@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T08:41:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC HOÀ<phuochoa.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!